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SCAN-SPEAK D3004/664000

CENA: 2 280,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

PIERWSZY BERYLOWY GŁOŚNIK WYSOKOTONOWY SCAN-SPEAKA, FIRMY SŁYNNEJ Z JEDWABNYCH KOPUŁEK, BYŁBY
JESZCZE WIĘKSZĄ SENSACJĄ, GDYBY NIE FAKT, ŻE JUŻ WCZEŚNIEJ DUŃCZYCY WPROWADZILI DO OFERTY KOPUŁKĘ
ALUMINIOWĄ - W LATACH 90-TYCH. KIEDY JEDNAK KILKU PRODUCENTÓW WPROWADZIŁO DO SWOICH KOLUMN KOPUŁKI
BERYLOWE I OGŁOSIŁO, ŻE JEST TO TECHNOLOGIA NIEOSIĄGALNA DLA INNYCH PRODUCENTÓW I UZASADNIAJĄCA
ASTRONOMICZNE CENY, SCAN-SPEAK POSTANOWIŁ SKORZYSTAĆ Z OKAZJI.... NIE SIEDZIAŁ CICHO, ALE SZYBKO
POKAZAŁ, ŻE I W TEJ DZIEDZINIE WYZNACZA POZIOM REFERENCYJNY. STOSOWANE PRZEZ SCAN-SPEAKA KOPUŁKI
BERYLOWE PRODUKOWANE SĄ PRZEZ KOOPERANTA, NAJBARDZIEJ ZAAWANSOWANEGO SPECJALISTĘ W TEJ DZIEDZINIE -
FIRMĘ MATERION BRUSH INC. Z USA. BERYL BERYLOWI NIERÓWNY... KOPUŁKI MATERION / SCAN-SPEAKA WYRÓŻNIAJĄ
SIĘ BARDZO WYSOKĄ CZYSTOŚCIĄ (99%), NIEOSIĄGANĄ PRZEZ INNYCH PRODUCENTÓW CHWALĄCYCH SIĘ
STOSOWANIEM BERYLU. BERYLOWA KOPUŁKA POŁĄCZONA JEST Z JEDWABNYM ZEWNĘTRZNYM PIERŚCIENIEM, BĘDĄCYM
JEDNOCZEŚNIE PROMIENIUJĄCĄ CZĘŚCIĄ MEMBRANY, JAK I ZAWIESZENIEM.
SYSTEM MAGNETYCZNY AIRCIRC, ZASTRZEŻONY TYLKO DLA NAJLEPSZYCH WYSOKOTONOWYCH SERII ILLUMINATOR,
POZWALA NA SWOBODNE ODPROWADZANIE FALI OD TYLNEJ STRONY MEMBRANY, A PRZEZ TO NA WYELIMINOWANIE
REZONANSÓW, WYSTĘPUJĄCYCH W KONWENCJONALNYCH UKŁADACH.
CHARAKTERYSTYKA SIĘGA 40 KHZ, CZĘSTOTLIWOŚĆ REZONANSOWA JEST BARDZO NISKA (500 HZ), A EFEKTYWNOŚĆ
WYNOSI 91,5 DB. RÓWNIEŻ W TYM GŁOŚNIKU NIE ZABRAKŁO FIRMOWEGO SYSTEMU SD-2, CZYLI SYMMETRIC DRIVE W
WERSJI WYSOKOTONOWEJ (PRZEDE WSZYSTKIM REDUKCJA INDUKCYJNOŚCI CEWKI).
MASYWNY ALUMINIOWY FRONT POKRYTY JEST MIĘKKIM LAKIEREM. DZIĘKI SWOIM WYŚMIENITYM PARAMETROM I
"NEUTRALNEMU" WYGLĄDOWI, GŁOŚNIK TEN PASUJE PRAKTYCZNIE DO KAŻDEGO UKŁADU, ZARÓWNO POD WZGLĘDEM
AKUSTYCZNYM, JAK I ESTETYCZNYM. 
DODATKOWYM WYZWANIEM BYŁO ZAPEWNIENIE OPTYMALNEGO ODDZIAŁYWANIA SIATECZKI OCHRONNEJ, KTÓRA JEST
ELEMENTEM KONIECZNYM W PRZYPADKU BARDZO DELIKATNEJ MEMBRANY; PRACA NAD PARAMETRAMI TAK POZORNIE
PROSTEGO ELEMENTU TRWAŁA, JAK W ZWYKLE W SCAN-SPEAKU, BARDZO DŁUGO, AŻ DO MOMENTU UZYSKANIA
PEŁNEGO SUKCESU.    
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